АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2011г.                                                                                             №12
              .   .2008                                                                                       №
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района на 2011 год.

В соответствии с Федеральным законом «О федеральном бюджете на 2011год и на плановый период 2012 и 2013 годов» пункта 6 статьи 24, с областным законом №516-ЗС от 08.12.2010г. «Об областном бюджете на 2011 год», с Постановлением  Администрации Хомутовского сельского поселения №1 от 17.01.2011г. «О внесении изменений в Постановление Администрации Хомутовского сельского поселения №5 от 03.02.2010 г. «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета поселения (Главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения)» постановляю:
1.Внести изменения в сводную бюджетную роспись Хомутовского сельского поселения на 2011год, согласно Приложению 1.
       2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.п. Главы Хомутовского
сельского поселения                                      Л.Н.Ковалевская
Приложение 1
Ведомственная структура расходов бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района на 2011 год

	Наименование
	Мин
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2011 год

	Администрация Хомутовского сельского поселения
	951

	6090,4

	Общегосударственные вопросы
	951
	01

	2937,5

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	951
	01
	02

	609,7

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов

государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	951
	01
	02
	002 00 00

	609,7

	Глава муниципального образования
	951
	01
	02
	002 03 00

	609,7

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	951
	01
	02
	002 03 00
	997
	609,7

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	951
	01
	04

	2320,8

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	951
	01
	04
	002 00 00

	2317,4

	Центральный аппарат
	951
	01
	04
	002 04 00

	2317,4

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	951
	01
	04
	002 04 00
	997
	2317,4

	Целевые программы муниципальных образований
	951
	01
	04
	795 00 00

	3,2

	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Хомутовском сельском поселении  на  2011 – 2013 годы»
	951
	01
	04
	795 04 00

	3,2

	Мероприятия по повышению энергетической эффективности и энергосбережения
	951
	01
	04
	795 04 00
	978
	3,2

	Межбюджетные трансферты
	951
	01
	04
	521 00 00

	2,2

	Субвенции бюджетам муниципальных
образований для финансового обеспечения

расходных обязательств, возникающих при

выполнении государственных полномочий

Российской Федерации, субъектов Российской

Федерации, переданных для осуществления

органам местного самоуправления в

установленном порядке

	951
	01
	04
	521 02 00

	0,2

	Определение перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях,

предусмотренных статьями 2.1 (в части

нарушения выборными должностными лицами местного самоуправления, должностными лицами органов местного самоуправления, муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий порядка и сроков рассмотрения обращений граждан), 2.2, 2.4, 2.7, 3.2, 3.3 (в части административных правонарушений, совершенных в отношении объектов культурного наследия (памятников

истории и культуры) местного значения, их

территорий, зон их охраны), 4.1, 5.1-5.7, 6.1-6.3, 7.1, 7.2, 7.3 (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом), 8.1-8.3, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3 Областного закона "Об административных правонарушениях"

	951
	01
	04
	521 02 15

	0,2

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	951
	01
	04
	521 02 15
	997
	0,2

	Другие общегосударственные вопросы
	951
	01
	13

	5,5

	Реализация государственных функций, связанных  с общегосударственным управлением
	951
	01
	13
	092 00 00

	5,5

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	951
	01
	13
	092 03 00
	997
	5,5

	Национальная оборона
	951
	02

	54,5

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	951
	02
	03

	54,5

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	951
	02
	03
	001 00 00

	54,5

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	951
	02
	03
	001 36 00

	54,5

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	951
	02
	03
	001 36 00
	997
	54,5

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	951
	03

	98,8

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	951
	03
	09

	98,8

	Целевые программы муниципальных образований
	951
	03
	09
	795 00 00

	98,8

	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Пожарная  безопасность и  защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций  в границах населенных пунктов Хомутовского сельского поселения на 2011 - 2013 годы»
	951
	03
	09
	795 05 00

	98,8

	Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий
	951
	03
	09
	795 05 00
	976
	94,3

	Мероприятия по гражданской обороне
	951
	03
	09
	795 05 00
	977
	4,5

	Национальная экономика
	951
	04

	1456,2

	Другие вопросы в области национальной экономики
	951
	04
	12

	1456,2

	Межбюджетные трансферты
	951
	04
	12
	521 00 00

	1456,2

	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету муниципального района и из бюджета муниципального района бюджетам поселений в соответствии с заключенными соглашениями
	951
	04
	12
	521 06 00

	1456,2

	Иные межбюджетные трансферты
	951
	04
	12
	521 06 00
	017
	1456,2

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	951
	05

	741,3

	Благоустройство
	951
	05
	03

	      741,3

	Целевые программы муниципальных образований
	951
	05
	03
	795 00 00

	741,3

	Муниципальная целевая программа «Развитие улично-дорожной сети Хомутовского сельского поселения на 2010-2013 годы»
	951
	05
	03
	795 01 00

	741,3

	Мероприятия по содержанию автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселений в рамках благоустройства
	951
	05
	03
	795 01 00
	974
	113,5

	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Благоустройство территории Хомутовского сельского поселения на 2010-2013 годы»
	951
	05
	03
	795 03 00

	501,8

	Уличное освещение
	951
	05
	03
	795 03 00
	971
	200,0

	Организация и содержание мест захоронения
	951
	05
	03
	795 03 00
	972
	93,5

	Прочие мероприятия по благоустройству поселений
	951
	05
	03
	795 03 00
	973
	208,3

	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Хомутовском сельском поселении  на  2011 – 2013 годы»
	951
	05
	03
	795 04 00

	126,0

	Мероприятия по повышению энергетической эффективности и энергосбережения
	951
	05
	03
	795 04 00
	978
	126,0

	Культура и  кинематография
	951
	08

	779,6

	Культура
	951
	08
	01

	779,6

	Целевые программы муниципальных образований
	951
	08
	01
	795 00 00

	742,3

	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие культуры на  территории Хомутовского сельского поселения на 2010-2013 годы»
	951
	08
	01
	795 02 00

	740,3

	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным учреждением в области культуры
	951
	08
	01
	795 02 00
	970
	740,3

	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Хомутовском сельском поселении  на  2011 – 2013 годы»
	951
	08
	01
	795 04 00

	2,0

	Мероприятия по повышению энергетической эффективности и энергосбережения
	951
	08
	01
	795 04 00
	978
	2,0

	Межбюджетные трансферты
	951
	08
	01
	521 00 00

	37,3

	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету муниципального района и из бюджета муниципального района бюджетам поселений в соответствии с заключенными соглашениями
	951
	08
	01
	521 03 00

	37,3

	Иные межбюджетные трансферты
	951
	08
	01
	521 03 00
	017
	37,3

	Физическая культура и спорт
	951
	11

	24,5

	Другие вопросы в области физической культуры и спорта
	951
	11
	01

	24,5

	Целевые программы муниципальных образований
	951
	11
	01
	795 00 00

	24,5

	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие физической культуры и спорта в Хомутовском сельском поселении на 2011 - 2013 годы»
	951
	11
	01
	795 06 00

	24,5

	Мероприятия в области физической культуры и  спорта
	951
	11
	01
	795 06 00
	979
	24,5

	ИТОГО :

	6090,4